
DODATEK č.2 :

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 2022/00581/OD/002

Městská část Praha 3

IČO: 00063517

se sídlem Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3

zastoupena: Mgr. Ondřejem Rutem, místostarostou Městské části Praha 3

(dále jako „Objednatel“)

a

Hypera s.r.o., se sídlem Rašínovo nábřeží 2000/78, Nové Město, 120 00 Praha 2,

IČO: 25294075, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 186385,

zastoupena: Ing. Kamil Slavík, jednatel

(dále jen „Poskytovatel“)

(společně dále jen „Smluvní strany“)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
tento Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb.( dále jen „Smlouva“).

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nově upravuje články 3, 4, 5 a 6 Smlouvy, ostatní zůstávají v platnosti.

Článek 3 PRACNOST

3.1.Níže je uveden plánovaný odhad pracnosti a související předpoklady.

c. 2023 Název procesu MDs

1. Postprodukční podpora provozu procesů 
„Potvrzování provozovatele a generování 
výzvy (Parkování)“ automatizovaných v Blue 
Prism.

1 MDs 
měsíčně

3.2 V případě, že Objednatel nevyčerpá 1 MDs v běžném kalendářním měsíci, 
nevyčerpané man-days se nepřevádí do měsíce následujícího.
3.3 Jakékoli rozšíření rozsahu Služeb musí být provedeno písemně mezi oprávněnými 
zástupci Objednatele a Poskytovatele, a to dodatkem k této Smlouvě.



Článek 4 DOBA REALIZACE SLUŽEB

4.1 Termín realizace Služeb je plánován od 1.4.2024.
4.2 Toto Zadání se uzavírá na dobu 12 měsíců s možností prodloužení, na kterém se obě 

strany dohodnou nejpozději 30 dnů před uplynutím platnosti této Smlouvy.

Článek 5 KONTAKTNÍ OSOBY

V organizačně technických věcech jsou v rozsahu této Smlouvy oprávněni jednat tito 
zaměstnanci či pověřené osoby Smluvních stran:

Za Objednatele:

Jméno: Mgr. Bc. Janoušek Marian
Telefon: +420 222 116 764
E-mail: janousek.marian@praha3.cz

Jméno: Ing. Lukáš Pirkl
Telefon: +420 222 116 403
E-mail: pirkl.lukas@praha3.cz

Za Poskytovatele:

Jméno: Ing. Zdeněk Kabátek________
Telefon:
E-mail:

Jméno: Ing. Kamil Slavík
Telefon 
E-mail:

Článek 6 ODMĚNA

6.1 Odměna Poskytovatele za realizaci služeb je stanovena takto:
(a) Cena za 1 man-day (v rozsahu 8 hodin práce): 12.000,- Kč + DPH

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek představuje nedílnou součást Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy výslovně neupravená tímto Dodatkem 
zůstávají platná a účinná beze změny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení Dodatku.



3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze Smluvních stran a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoR“).

4. Podepsáním tohoto Dodatku Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text 
této Smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené, ze strany 
Objednatele uveřejněny, a to i v registru smluv dle ZoR. Smluvní strany též prohlašují, že 
veškeré informace uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jakákoli platba uskutečněná na základě Smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku, včetně popisu stran transakce, částky, data uskutečnění apod. 
může proběhnout z transparentního účtu Objednatele, tedy může být zveřejněna 
prostřednictvím internetu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí a 
Dodatek nepodepisují v tísni ani za nevýhodných podmínek. Na důkaz toto připojují své 
podpisy.

Datum:

Za Objednatele:

Mgr. Ondřej Rut, 
místostarosta Městské části 
Praha 3

Datum:

Za Zhotovitele:

Ing. Kamil Slavík, 
jednatel 
Hypera s.r.o.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 3.
Uzavření Dodatku bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením č. 182, 

ze dne 18. 03. 2024.


